



Humana



Lastensuojeluyksikkö Metsäraitti avautuu lokakuussa 2020

Vantaan Asolassa sijaitseva Metsäraitti koostuu kahdesta 7-paikkaisesta erityistason yksiköstä: Metsästä ja Raitista. Molemmat yksiköt on tarkoitettu huostaanotetuille tai avohuollon tukitoimin sijoitetuille lapsille ja nuorille. Metsäraitti on aidosti kodinomainen yksikkö.

Metsäraitin toiminta perustuu aina lapsen etuun, joka rakentuu useista lapsen hyvinvoinnin kannalta keskeisistä elementeistä. Lapsen edun mukainen työskentely pienryhmäkodissa edellyttää työntekijöiltä lapsen ja hänen elämäntilanteensa kokonaisvaltaista ja huolellista tarkastelua, luottamuksen rakentamista ja riittävää aikaa, jotta työskentelyssä toteutuvat keskeiset laatuvarmistavat tekijät: oikeudenmukaisuus, avoimuus, luotettavuus, turvallisuus sekä lastensuojelutoimien suhteellisuusperiaate.

Lastensuojeluyksikkö Metsäraitissa on erityisosaamista vaativiinkin tilanteisiin. Metsän henkilöstön erityisosaaminen keskittyy vahvasti sosiaalisen vuorovaikutuksen ja psyykkisen hyvinvoinnin tukemiseen. Yksikössä voidaan tukea ja edistää psykiatrista kuntoutumista, sillä henkilöstöön kuuluu psykiatrian alan erityisasiantuntemusta omaavia työntekijöitä. Raitin henkilöstön erityisosaaminen painottuu päihteillä oireilevien lasten ja nuorten tukemiseen.

Metsäraitti aukeaa lokakuun aikana. Koronatilanteen salliessa järjestämme Metsäraitissa avoimet ovet myöhemmin ilmoitettava ajankohtana. Olet myös lämpimästi tervetullut tutustumaan toimintaamme ja tiloihimme muuna yhdessä sovittavana ajankohdantana. Annamme mielellämme lisätietoja myös puhelimitse.

Mikko Ketvell

Yksikönjohtaja, Metsä
040 673 0196
mikko.ketvell@humana.fi

Jonna Takala

Yksikönjohtaja, Raitti
040 484 3863
jonna.m.takala@humana.fi

Lastensuojeluyksikkö Metsäraitti

Pajutie 6
01400 Vantaa

www.humana.fi/metsaraitti

Jokaisella on oikeus hyvään elämään.



Humana on johtava pohjoismainen sosiaalialan toimija. Tarjoamme vastuullisesti yksilöllisiä sosiaali- ja hoivapalveluita lähellä ihmistä ja perheen arkea. Palveluiden laatu ja asiakastytyväisyys ovat meille tärkeitä asioita. Me kaikki työskentelemme yhteisen vision eteen: "Jokaisella on oikeus hyvään elämään."